
WEDNESDAY 29TH OCTOBER 
 

FINISHED LAMBS (9.30am) 
Auctioneer: Phil Jones 
974 lambs a very lively trade, SQQ 304p/kg, with the standards (32-39kg) leading the way with numerous 
bunches of these 320p/kg plus, including:  
 

330p/kg - 34.5kg - £113.80 - NR & SH WELLINGTON, LLANVAIR GREEN 

326p/kg - 35.0kg - £114.20 - BR POWELL, LLANGENNY 

326p/kg - 34.5kg - £112.50 - MG & PC WILLIAMS & SON, LLANGATTOCK LINGOED 

321p/kg - 36.0kg - £115.50 - G & E DAVIES, TALYBONT ON USK 

320p/kg - 36.0kg - £115.20 - LLO JONES & SONS, USK 
 

The majority of these 305-315p/kg with buyers very active on those 33-38kg. 
Lights equally as good to sell, 32kg to £105.80 (331p/kg) from ES & JS Huntley, Rhydyfelin and 31.3kg to 
£100.50 (321p/kg) from the same home.  28kg Welsh lambs to £87.50 (313p/kg) from HO Vicary & Son, 
Hafodyrynys. 
Mediums to 327p/kg (£132.50-40.5kg) from SB Whistance, Llanvihangel Crucorney, plenty trading 305-
315p/kg with those 40-41kg lambs £121-£128, and the 44-45kg lambs £134-£140. 
The best Heavies, top side of £3/kg, up to 311p/kg (£158.80-51kg) and 310p/kg (£155-50kg) from Rhadyr 
Farms Ltd, Usk.  Several 48-52kg lambs 300-305p/kg and most 290-300p/kg. 
Some real quality in the Super Heavies and a trade to match!  Top per kilo at 310p (£189-61kg) from PC 
Jenkins, Abergavenny.  Top per head of £196 (74kg) for Dutch Spotted from JDR & JL Corbett, Newent.  JJ 
Greenow & Sons, Llanthony sold 62.5kg to £188.50 & (£186-65kg).  The top 12 prices per head all £160 plus. 
 

FINISHED LAMBS Number Max p/kg Average 

17-25.4kg 2 276.00 276.09 

25.5-32kg 135 331.00 302.60 

32.1-39kg 292 330.00 309.28 

39.1-45.5kg 308 327.00 299.24 

45.6-52kg 162 311.00 297.77 

52+kg 75 310.00 295.36 

                                                                                             974                                                                                                   SQQ 304p/kg 

 

CULL SHEEP   
Auctioneer: Phil Jones 
A bumper entry of 1068 cull sheep a terrific trade with numbers no problem and easily managed by a crowd 
of buyers all hungry for sheep, plus several grazing buyers and farmers for ‘good under’ ewes all in the mix.  
Ewes to average £109.50/head which is very pleasing considering the big proportion of plainer Hill bred 
types on offer.  All of those best Continental ewes well over £220/head to include: 

         

£270 - TEXEL - DT RICHARDS & SON, LLANGYNWYD 

£257 - CONTINENTAL X - JDR & JL CORBETT, NEWENT 

£246 - TEXEL X - PC JENKINS, ABERGAVENNY 

£238 - CHAR/TEXEL - DA & RH GRIFFITHS, LLANGATTOCK LINGOED 

£231 - TEXEL - RW & DE DAVIES & SON, CWMYOY 

£231 - TEXEL X - PC JENKINS, ABERGAVENNY 

£221 - TEXEL - J PIKE, CAERWENT 

£220 - TEXEL - DA & RH GRIFFITHS, LLANGATTOCK LINGOED 



 

Plenty of medium sized lowland ewes £160 plus.  Suffolk Mules to £170 from RF Price, Redwick. Half meated 
£120-£140.  Big lean ewes £110-£125 regularly.  Mules to £139 for a bunch of 24 from Williams Bros, 
Blackmill. 
Hill bred to £146 for a NC Cheviot ewe from R Bevan, Llantrissant.  Welsh to £119.50 from MT Bevan & Sons, 
Glyneath.  Several £100 plus, the majority of meated Welsh £80-£95.  Plain £60-£80, very small or lean £40-
£60. 
Tups to £196 from GG & HE Sevenoaks, Abergavenny.  Welsh to £140 from P Roberts, Govilon.  A lot of 
small/plain Welsh tups on offer which sold from £65-£80. 
Goats a fierce trade, meated Nannies to £226, mediums £168, and plain very dear at £155 from G & J 
Yeomans, Llanvetherine. 
 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 998 270.00 109.58 

CULL RAM 35 196.00 77.37 

SHEEP 25 124.50 74.10 

LAMB/TEG 5 90.00 90.00 
 

STORE/BREEDING SHEEP (716) 

Auctioneer: Phil Jones  
171 breeding ewes of all breeds & ages, mainly aged & plainer types, all sold to strong interest and spirited 
bidding.  R Jones, Penrhos sold aged Texel & Suffolk X ewes, running with a Suffolk tup to £140 & £131.  
Aged Mules to £130 & £124.  Hardy Welsh X Texel yearlings to £137 from RT Evans, Blackwood.  Welsh 
yearlings to £130 from RD Davies, Llanellen.  Mixed Age Welsh ewes to £88 from J Silverthorne and £86 
from M & CM Barter, Llanover.  Broken mouth hardy Speckle ewes to £66 from SS Savidge & Son, 
Gwehelog. 
36 stock rams continued their good run of from and met strong enquiry on all breeds.  Top of £1000!! for a 
Talybont Welsh yearling from JJ Greenow & Sons, Llanthony who sold other at £400 & £390 twice. 
DA & RH Griffiths, Llangattock Lingoed sold a Texel/Charollais 2 year old tup to £780, next best at £450.  PJ 
Hope, Longtown sold a Suffolk yearling to £620, with a Dutch Spotted yearling at £500. 
A run of Blue Texel yearlings from N Smith, Batsford sold to £550 & £400.  Suffolk ram lambs from RB & GM 
Morgan, Usk sold to £380, £340 & £300. 
509 store lambs an exceptional trade.  Many more could have been sold and are required on a weekly basis 
to satisfy demand.  All of those best lambs £120 plus, Texel X to £125 from SL & J Williams, Bridgend; £124 
from BJC Barnes, Forest Coalpit; £121.50 from BL Groves, Rhiwceilog and £120 from Edcombe Farm 
Partnership, Cheddar.  Plenty of medium keep types £110-£120, long term lambs over £100 for the smartest 
and all of those smarter types £90 plus, harder bred £80-£90. Just a handful of very small lambs in the mid 
£50’s, overall average £100/head. 

                                                                                                                                                                           

REARING CALVES (10am) 
Auctioneer: Lyndon Trumper 
51 forward with a huge contingent of buyers.  Top selling of £930 for two BRBX heifer calves (3m/4d & 
2m/7d) from BE Baker & Sons, Kemeys Commander.  Steers from the same home (3&4m) sold to £890 with 
younger calves (2m) at £820.  RE Nash, Crumlin sold to £910 with a 7 month Lim steer from AJ Merrick, 
Bryngwyn to £880.  AR Edwards & Son, St Brides Wentloog sold to £710 for a 2 month old Charolais bull 
calf, with Blues to £680. BE Baker & sons sold a BRBX bull calf (1m,17d) at £660, with J Thomas & Son, 
Newton selling a similar bull calf to £640.  LJR & AC Reynolds, Dinas Powis sold a Blue heifer calf (25d) to 
£620.  AR Edwards & Sons sold a Blue heifer (1m,2d) to £600.  Plenty of others, bulls & heifers between 
£500 & £600. 
IMPORTANT 
To vendors advantage we ask you to please book in by Midday on Tuesday with the Market Office. 
 

 
 
 



BREEDING CATTLE  
Auctioneer: Lyndon Trumper 
4 Outfits forward with top selling of £2800 for a Lim cow (82m) & her Lim bull calf (6m) from DP Mantle, 
Llangynidr.  DF Bayliss, Crucorney sold an AA cow (132m) & her Lim steer calf (3m) at £1720. 

 

FEEDING BULLS   
Auctioneer: Lyndon Trumper 
Only 5 forward with top selling of £1500 for 9-10 month Charolais from Williams & Wigley.  RF Price, Redwick 
sold two Sim X bulls at £1480. 

 

STIRKS/YOUNG STORES   
Auctioneer: Lyndon Trumper 
A grand entry of 110 young stores with top selling of: 
Steers £1800 & 573.9p/kg to average £1402.50 & 436.8p/kg, with Heifers selling to £1730 & 460.4kg to 
average £1138.80 & 389.04p/kg. 
Top selling of £1800 for Charolais steers (485kg-12m) from KR Morgan, Pontypool, with others to £1770 & 
£1680.  PM Price, Winchfawr sold 7 month Charolais crosses to £1790 (400kg-447p/kg).  Mrs EC Powell, 
Pantygasseg sold 9 month Lim steers to £1780 (380kg-468.4p/kg).  DP Rees & Co, Llanbedr topped at £1720 
with 11 month Lims (455kg).  DN Williams, Builth Wells also sold to £1720 with 10 month Charolais (440kg). 
Topping per kilo from WR David, Llanharry at 573.9p/kg selling Lim X steers (£1320-230kg), selling others to 
520.9p/kg.  VJ Davies & Partners, Itton sold to 548p/kg with 6 month AA steers (£1360-248kg). 
Heifers topped at £1730 for 11 month Charolais crosses (452kg) from DP Rees & Co, with others to £1650.  
DN Williams sold to £1670  with 12 month Charolais (440kg-379.5p/kg) with others to £1560. 
Mrs EC Powell topped at £1470 for 9 month Lim crosses (360kg-408.3p/kg). 
Top selling per kilo from VJ Davies & Partners selling 6 month Angus heifers at 460.4p/kg (£1180-256kg).  
WR David sold to 447p/kg or £1170 for 4 month Lim X heifers (261.7p/kg), with DP Rees & co at 420.9p/kg 
selling 11 month Lim X heifers (£1650-392kg).  
 

    Top Prices per Head (Steers) 

 Age Kg £/Head Vendor 

STEERS 12m 485.0 1800 KR MORGAN 

 7m 400.0 1790 PM PRICE 

 9m 380.0 1780 MRS EC POWELL 

 12m 455.0 1770 KR MORGAN 

 10m 440.0 1720 D NICHOLAS WILLIAMS 

 11m 455.0 1720 DP REES & CO 

 10m 425.0 1710 DP REES & CO 
 9m 372.5 1700 MRS EC POWELL 

 11m 420.0 1680 KR MORGAN 
 10m 412.5 1620 DP REES & CO 

 

     
 

 

Top Prices per Kilo (Steers) 

 Age Kg p/kg Vendor 

STEERS 2m 230.0 573.9 WR DAVID 

 6m 248.1 548.2 VJ DAVIES & PTNS 

 4m 215.0 520.9 WR DAVID 

 3m 223.8 509.4 CS FRANCIS 

 6m 302.5 489.3 PM PRICE 

 3m 190.0 484.2 CS FRANCIS 

 9m 380.0 468.4 MRS EC POWELL 

 2m 262.5 457.1 CS FRANCIS 

 9m 372.5 456.4 MRS EC POWELL 
 

 
 



Top Prices per Head (Heifers) 

 Age Kg £/Head Vendor 

HEIFERS 11m 452.50 1730 DP REES & CO 

    12m 440.00 1670 D NICHOLAS WILLIAMS 

 11m 392.00 1650 DP REES & CO 

 12m 420.00 1560 D NICHOLAS WILLIAMS 

 9m 360.00 1470 MRS EC POWELL 

 9m 395.00 1400 DP KITCHIN 

 7m 311.30 1260 VJ DAVIES & PTNS 

 2m 305.00 1200 WR DAVID 

 6m 256.30 1180 VJ DAVIES & PTNS 

 4m 261.70 1170 WR DAVID 
 

Top Prices per Kilo (Heifers) 

 Age Kg p/kg Vendor 

HEIFERS 6m 256.3 460.4 VJ DAVIES & PTNS 

 4m 261.7 447.1 WR DAVID 

  11m 392.0 420.9 DP REES & CO 

 9m 360.0 408.3 MRS EC POWELL 

 7m 311.3 404.8 VJ DAVIES & PTNS 

 2m 305.0 393.4 WR DAVID 

 11m 452.5 382.3 DP REES & CO 

 12m 440.0 379.5 D NICHOLAS WILLIAMS 

 9m 290.0 372.4 DA CONSTANCE 

 12m 420.0 371.4 D NICHOLAS WILLIAMS 
 

STORE CATTLE   
Auctioneer: Stephen Williams 
A larger show of 256 store cattle selling to another superb trade and easily maintaining last weeks’ flying 
trade.  More cattle and more buyers today, all looking to secure supplies. 
The strong short keep types continue to attract huge interest with Charolais crosses selling to £2610 (560kg-
466p/kg) from GW & J Hoggins, Whitecastle.  R Bradshaw & Sons, Ewenny sold Charolais crosses to £2480 
(595kg) & £2420 (582kg).  Limousin steers sold to £2420 (567kg-426p/kg) from TS Rees Ltd, Cefn Cribbwr.  
All the good wintering sorts 430-466p/kg and short of buyers’ requirements. 
A super show of wintering heifers sold to a tremendous trade with only a few forward types present.  Well 
fleshed Charolais crosses peaked at £2410 (675kg) from FJ & MD Beaumont, Triley.  GW & J Hoggins, 
Whitecastle saw their best reach £2290 (610kg) for Charolais crosses to £2280 (575kg).  The best of the 
Native breeds to £2190 (552kg) from DR & JM Pugh, Llangorse. 
Wintering cattle a superb trade and selling to 493p/kg (£2220-450kg) for Charolais crosses from AW & DM 
Pritchard & Sons, Llangattock.  Limousin crosses to £2010 (440kg-457p/kg) from GW & J Hoggins, 
Whitecastle.  All the well bred types in excess of 430p/kg.  
 

    Overall Averages £’s Head  
     101 steers     – ave. £1912.97   or 394.99p/kg                              58 heifers    – ave. £1715.42   or 385.53p/kg 

    
    STORE CATTLE TABLES (£/HEAD) 

Breed Av Min Max Wt Vendor  

STEERS 

FRIE 1450 1450 1450 545.0 E & H POWELL 

AA 1822 1240 2020 530.0 TS REES LTD 

   1990 565.0 VFJ & TR MEEK 

   1880 535.0 DM & CJ FARMER 

   1780 485.0 VFJ & TR MEEK 

    
  STORE CATTLE TABLES (P/KG) 

Breed Av Min Max Wt Vendor  

STEERS 

FRIE 266.1 266.1 266.1 545.0 E & H POWELL 

AA 366.1 351.4 382.0 445.0 T EMERY & SON 

   381.1 530.0 TS REES LTD 

   367.0 485.0 VFJ & TR MEEK 

   364.7 340.0 DJ & WD POWELL 

   352.2 565.0 VFJ & TR MEEK 

    STORE CATTLE TABLES (£/HEAD) 

Breed Av Min Max Wt Vendor  

STEERS 

      

      

      

      

      

  STORE CATTLE TABLES (P/KG) 

Breed Av Min Max Wt Vendor  

STEERS 

      

      

      

      

      

      



   1700 445.0 T EMERY & SON 

SA 1740 1600 1880 495.0 HE POWELL & CO 

   1600 425.0 WILLIAMS PTNS 

W B 1475 1380 1570 450.0 WILLIAMS PTNS 

BRBX 1819 1200 2400 530.0 HP GRIFFITHS 

   2170 510.0 VFJ & TR MEEK 

   2160 550.0 A MORGAN 

   1950 485.0 DM & CJ FARMER 

FKVX 2060 2040 2120 550.0 TS REES LTD 

   2040 511.7 TS REES LTD 

CH 2175 2020 2480 595.0 R BRADSHAW  

   2100 466.7 R BRADSHAW  

   2020 590.0 DM & CJ FARMER 

BSHX 1900 1900 1900 503.3 R AXFORD   

BSH 1780 1780 1780 455.0 R AXFORD   

HEX 1818 1620 1900 503.3 R AXFORD   

   1870 470.0 R AXFORD   

   1750 535.0 DJ CONNOLLY 

DEVX 1572 1460 1870 470.0 R AXFORD   

CHX 2170 1600 2610 560.0 GW & J HOGGINS 

   2420 581.7 R BRADSHAW  

   2400 645.0 A MORGAN 

   2380 567.5 A MORGAN 

   2310 500.0 MT & DR WATKINS 

   2290 550.0 A MORGAN 

   2140 485.0 MT & DR WATKINS 

   2100 470.0 GW & J HOGGINS 

   2100 466.7 R BRADSHAW  

   2100 480.0 GW & J HOGGINS 

LIMX 1873 1060 2420 567.5 TS REES LTD 

   2260 515.0 WILLIAMS PTNS 

   2220 522.5 DT JONES & SONS 

   2170 550.0 A MORGAN 

   2040 510.0 TS REES LTD 

   1980 475.0 A MORGAN 

   1900 530.0 TS REES LTD 

   1800 430.0 IW & WD PUGH 

HEIFERS 

AA 1665 760 2190 552.5 DR & JM PUGH 

   1970 530.0 T EMERY & SON 

   1930 511.4 DR & JM PUGH 

   1870 500.0 HP GRIFFITHS 

   1860 475.0 MT & DR WATKINS 

   1840 501.3 R AXFORD 

   1820 555.0 OLD COGAN HALL  

SA 1900 1900 1900 515.0 WILLIAMS PTNS 

W B 940 940 940 325.0 H DAVIES & PTNS 

BRBX 1776 1390 2250 540.0 GG LEWIS 

   2090 535.0 DM & CJ FARMER 

   2050  GG LEWIS 

   2000 470.0 GG LEWIS 

   351.4 535.0 DM & CJ FARMER 

SA 378.3 376.5 379.8 495.0 HE POWELL 

   376.5 425.0 WILLIAMS PTNS 

W B 357.6 348.9 368.0 375.0 H DAVIES & PTNS 

BRBX 401.2 324.3 452.8 530.0 HP GRIFFITHS 

   425.5 510.0 VFJ & TR MEEK 

   415.3 327.5 WR DAVID 

   402.1 485.0 DM & CJ FARMER 

   392.7 550.0 A MORGAN 

   374.4 430.0 DJ CONNOLLY 

FKVX 395.2 385.5 398.7 511.7 TS REES LTD 

   385.5 550.0 TS REES LTD 

CH 410.7 342.4 450.0 466.7 R BRADSHAW 

   416.8 595.0 R BRADSHAW 

BSHX 377.5 377.5 377.5 503.3 R AXFORD   

BSH 391.2 391.2 391.2 455.0 R AXFORD   

HEX 374.7 327.1 397.9 470.0 R AXFORD   

   377.5 503.3 R AXFORD   

   376.7 430.0 CP BROMWELL 

DEVX 373.4 347.6 397.9 470.0 R AXFORD   

   372.8 405.0 R AXFORD   

CHX 417.7 326.5 462.0 500.0 MT & DR WATKINS 

   450.0 466.7 R BRADSHAW 

   449.7 382.5 R BRADSHAW 

   446.8 470.0 GW & J HOGGINS 

   441.2 485.0 MT & DR WATKINS 

   437.5 480.0 GW & J HOGGINS 

   419.4 567.5 A MORGAN 

   416.4 550.0 A MORGAN 

   416.0 581.7 R BRADSHAW 

   407.3 503.3 A MORGAN 

SMX 437.5 437.5 437.5 320.0 EA JONES 

LIM X 413.8 358.5 444.7 380.0 WILLIAMS PTNS 

   438.8 515.0 WILLIAMS PTNS 

   432.8 335.0 A THOMAS 

   426.4 567.5 TS REES LTD 

   424.9 522.5 DT JONES   

   422.2 360.0 DJ & WD POWELL 

   418.6 430.0 IW & WD PUGH 

   416.8 475.0 A MORGAN 

   413.7 365.0 IW & WD PUGH 

HEIFERS 

AA 364.4 245.2 396.4 552.5 DR & JM PUGH   

   391.6 475.0 MT & DR WATKINS 

   380.6 360.0 DJ & WD POWELL 

   377.4 511.4 DR & JM PUGH   

   374.0 500.0 HP GRIFFITHS 

   373.7 342.5 R AXFORD 

   371.7 530.0 T EMERY & SON 

   367.0 455.0 R AXFORD 

   367.0 501.3 R AXFORD 

SA 368.9 368.9 368.9 515.0 WILLIAMS PTNS 

BRBX 425.3 328.7 425.5 470.0 GG LEWIS 

   418.0 332.5 DJ & WD POWELL 

   416.7 540.0 GG LEWIS 

 
 
 
 
 
 
 
 

HEIFERS 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      
 



   1920 510.0 OLD COGAN HALL  

   1890 480.0 GG LEWIS 

   1870 455.0 R AXFORD 

   1870 465.0 VFJ & TR MEEK 

   1830 472.5 R AXFORD 

CH 2024 1870 2280 575.0 R BRADSHAW  

   2050 493.3 R BRADSHAW  

HE 1650 1570 1730 500.0 R AXFORD 

HEX 1273 1120 1370 425.0 R AXFORD 

CHX 2044 1700 2410 675.0 FJ & MD BEAUMONT 

   2290 610.0 GW & J HOGGINS 

   2280 575.0 R BRADSHAW  

   2260 560.0 TJ WATERS 

   2220 450.0 AW & DM PRITCHARD 

   2200 655.0 FJ & MD BEAUMONT 

   2150 530.0 MT & DR WATKINS 

   2130 520.0 GW & J HOGGINS 

   2070 500.0 R BRADSHAW  

   2050 493.3 R BRADSHAW  

LIMX 1539 520 2070 485.0 HP GRIFFITHS 

   2010 440.0 GW & J HOGGINS 

   2010 500.0 DR & JM PUGH 

   1920 480.0 TJ WATERS 

   1860 420.0 EA JONES 

   1850 450.0 PE & SE MORRIS 

   1830 465.0 TS REES LTD 
 

   416.7  GG LEWIS 

   411.0 455.0 R AXFORD 

   402.2 465.0 VFJ & TR MEEK 

   401.3 368.8 R AXFORD 

CH 419.6 396.5 440.0 425.0 R BRADSHAW 

   415.6 493.3 R BRADSHAW 

   396.5 575.0 R BRADSHAW 

HE 345.5 345.1 346.0 500.0 R AXFORD 

HEX 328.4 309.6 350.2 388.3 WR DAVID 

CHX 407.7 335.9 493.3 450.0 AW & DM PRITCHARD 

   447.3 447.1 AW & DM PRITCHARD 

   440.0 425.0 R BRADSHAW  

   435.9 390.0 EA JONES 

   435.4 395.0 EA JONES 

   417.8 450.0 PE & SE MORRIS 

   415.6 493.3 R BRADSHAW 

   414.0 500.0 R BRADSHAW  

   412.5 426.7 WR DAVID 

   409.6 520.0 GW & J HOGGINS 

LIMX 394.1 226.1 456.8 440.0 GW & J HOGGINS 

   442.9 420.0 EA JONES 

   430.5 383.3 PE & SE MORRIS 

   426.8 485.0 HP GRIFFITHS 

   424.3 370.0 A THOMAS 

   422.2 405.0 PE & SE MORRIS 

   418.2 330.0 DJ & WD POWELL 

   417.5 400.0 IW & WD PUGH 

   415.6 385.0 PE & SE MORRIS 

   411.1 450.0 PE & SE MORRIS 
  

CULL CATTLE  
Auctioneer: Mike Davies 
16 Culls to a very strong demand on all grades.  Top price on the day £2430 for a 29 month old Charolais 
bull (900kg) from DL Jones, Porth. 
A run of Charolais cows from CS Francis, Gwaelod Y Garth selling between 290p & 310p/kg, including top 
price cow at £2370 (775kg).  Hereford cows to £2300 & £2290.  Angus cows to £2300 from WCM Holdings, 
Llangybi.  Strong competition for meat and plainer sorts, with more cows required to meet demand. 
  

Number Max Average 

Beef   Grade One 6 2370 2158 

 Grade Two 6 1660 1542 

 Grade Three 3 1140 1102 

Bulls    1 2430 2430 

 

NOTICE 
CATTLE VENDORS 
A BLUE ENTRY FORM MUST ACCOMPANY PASSPORTS & CATTLE TO MARKET 
IF YOU REQUIRE AN ENTRY FORM PLEASE FOLLOW THE LINK  
https://monmouthshiremarket.co.uk/Portals/0/DigArticle/194/CATTLE%20ENTRY%20FORM%20NOV%2018.pdf 
  

 
WEDS MARKET CONTACTS: 

PHIL JONES – MARKET MANAGER 
MARKET OFFICE 
LYNDON TRUMPER (CATTLE) 

(07985) 380910 
(01291) 690962 
(07774) 644723 

MIKE DAVIES (SHEEP) 
STEPHEN WILLIAMS (CATTLE) 

(07971) 268693 
 (07971) 297648 

   

https://monmouthshiremarket.co.uk/Portals/0/DigArticle/194/CATTLE%20ENTRY%20FORM%20NOV%2018.pdf

